[image: image1.jpg]60

6606

Администрация
Уватского муниципального района
Распоряжение
17 декабря 2019 г.
                              с. Уват                                           №1497-р

Об утверждении плана  контрольных мероприятий  управления финансов администрации  Уватского муниципального района на 2020 год

 В соответствии  с  решением Думы Уватского муниципального района     от 11.06.2010 № 448 «О бюджетном процессе в Уватском муниципальном районе», постановлением   администрации   Уватского   муниципального   района   от  18.07.2014   № 165  «О  внутреннем муниципальном   финансовом   контроле в Уватском муниципальном районе»:

1. Утвердить  план контрольных мероприятий  управления финансов администрации  Уватского муниципального района на 2020 год  при  осуществлении  полномочий по внутреннему муниципальному финансовому  контролю в Уватском муниципальном районе  согласно приложению   к настоящему распоряжению.

2. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на начальника управления финансов администрации Уватского муниципального района.
Глава
С.Г.Путмин

Приложение
                                                                                                                               к  распоряжению   администрации
                                                                                                                                        Уватского   муниципального района
                                                                                                                             от 17 декабря 2019г. № 1497-р
ПЛАН
 контрольных мероприятий  управления финансов администрации  Уватского муниципального района на 2020 год

	№
п\п
	Наименование объекта контроля
	Тема  контрольного мероприятия

	Проверяемый период
	Срок

проведения  контрольного мероприятия
	Принимают
участие
	Мотив
включения

в   план

	1
	Муниципальное автономное общеобразовательное

учреждение «Демьянская средняя общеобразовательная школа имени гвардии матроса Андрея Копотилова» Уватского муниципального района
	Исполнение муниципального задания и целевое использование бюджетных средств, соблюдение требований законодательства в сфере закупок
	с 01.04.2018

	1 квартал 2020 года
	Специалисты

управлений администрации Уватского  муниципального района
	Истечение срока периодичности

проведения контрольного мероприятия

	2
	Муниципальное автономное учреждение дополнительного образования  «Детская школа искусств Уватского муниципального района»
	Исполнение муниципального задания и целевое использование бюджетных средств, соблюдение требований законодательства в сфере закупок
	с 01.06.2018
	1 квартал 2020 года
	Специалисты

управлений администрации Уватского  муниципального района
	Истечение срока периодичности

проведения контрольного мероприятия

	3
	Автономное учреждение «Центр физкультурно- оздоровительной работы Уватского муниципального района»
	Исполнение муниципального задания и целевое использование бюджетных средств, соблюдение требований законодательства в сфере закупок
	с 01.07.2018
	2 квартал 2020 года
	Специалисты

управлений администрации Уватского  муниципального района
	Истечение срока периодичности

проведения контрольного мероприятия

	4
	Автономное учреждение  «Комплексный центр социального обслуживания населения Уватского муниципального района»
	Исполнение муниципального задания и целевое использование бюджетных средств, соблюдение требований законодательства в сфере закупок
	С 01.08.2018
	2 квартал 2020 года
	Специалисты

управлений администрации Уватского  муниципального района
	Истечение срока периодичности

проведения контрольного мероприятия

	5
	Администрация Осинниковского сельского поселения Уватского муниципального района
	Исполнение местного бюджета, соблюдение требований ч.8 ст.99 ФЗ №44-ФЗ
	С 01.10.2018
	2 квартал 2020 года
	Специалисты

управлений администрации Уватского  муниципального района
	Истечение срока периодичности

проведения контрольного мероприятия

	6
	Держатели инвестиционных проектов

(ООО «РН-Уватнефтегаз»)
	Использование

средств муниципальной

поддержки

держателями

инвестиционного проекта
	2019 год

	3 квартал 2020 года
	Специалисты

управлений администрации Уватского  муниципального района
	Истечение срока периодичности

проведения контрольного мероприятия

	7
	Держатели инвестиционных проектов

(ПАО «Сургутнефтегаз»)
	Использование

средств муниципальной

поддержки

держателями

инвестиционного проекта
	2019 год
	3-4 квартал 2020 года
	Специалисты

управлений администрации Уватского  муниципального района
	Истечение срока периодичности

проведения контрольного мероприятия

	8
	Муниципальное унитарное      предприятие «Ивановское коммунальное предприятие Уватского муниципального района»
	Финансово- хозяйственная деятельность
	с 01.11.2017
	4 квартал 2020 года
	Специалисты

управлений администрации Уватского  муниципального района
	Истечение срока периодичности

проведения контрольного мероприятия

	9
	ООО «Сибавтотранс»
	Использование средств субсидии  на возмещение недополученных доходов из бюджета Уватского муниципального района.
	2019 год
	4 квартал 2020 года
	Специалисты

управлений администрации Уватского  муниципального района
	Истечение срока периодичности

проведения контрольного мероприятия

	10
	АНО ДО «АТСК Уватского муниципального района «Высота»  ДОСААФ России
	Использование средств субсидии  из бюджета Уватского муниципального района.
	2019 год
	4 квартал 2020 года
	Специалисты

управлений администрации Уватского  муниципального района
	Истечение срока периодичности

проведения контрольного мероприятия